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10507370 LEON MANOEL CAMPOS DOS SANTOS FILHO Dispensa FC-02 535 07/12/2020 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3325 09/12/2020
10507501 SILVIA HELENA MONTEIRO DA ROCHA Ingresso Analista Judiciário 547 16/12/2020 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3334 17/12/2020
10507503 SILAS DA SILVA MILHOMEM Ingresso Analista Judiciário 545 16/12/2020 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3333 17/12/2020
10507509 MARIA CAROLINA MURCIA MAMPRIM Ingresso Analista Judiciário 546 16/12/2020 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3333 17/12/2020
10507502 WILLIAS RIBEIRO DE OLIVEIRA Ingresso Técnico Judiciário 558 16/12/2020 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3334 18/12/2020
10507505 RODRIGO DE OLIVEIRA E SILVA Ingresso Técnico Judiciário 557 16/12/2020 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3334 18/12/2020
10507506 MAYRA CATARINA APARECIDA SANTANA COELHO Ingresso Técnico Judiciário 555 16/12/2020 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3334 18/12/2020
10507507 JANAINA RIBEIRO NUNES SOARES Ingresso Técnico Judiciário 559 16/12/2020 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3334 18/12/2020
10507508 DJULIANI FERNANDO CECCATO Ingresso Técnico Judiciário 560 16/12/2020 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3334 18/12/2020
10507504 ALLANA STEFANNY SILVA Ingresso Técnico Judiciário 561 16/12/2020 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3334 18/12/2020
10507500 ADRIANA RUZZANTE GAGLIARDI Ingresso Analista Judiciário 548 16/12/2020 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3334 18/12/2020
10300070 SANDRA DIAS DE OLIVEIRA Designação FC-01 569 18/12/2020 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3336 08/01/2021
10300532 MARA DE ASSIS Dispensa FC-01 4 15/01/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3344 20/01/2021
10507460 EVANALDO DOS REIS TEIXEIRA Designação FC-01 4 15/01/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3344 20/01/2021
10300243 MARLETH DA CUNHA MENESES PFEIFER Designação FC-01 3 14/01/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3346 22/01/2021
10300025 SANDRA REGINA SILVA DA COSTA RAMOS Dispensa FC-01 12 27/01/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3350 28/01/2021
10507479 JOSE MARIO GUEDES MIGUEZ FILHO Designação FC-01 12 27/01/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3320 28/01/2021
10300734 RENATO DE OLIVEIRA Dispensa FC-01 14 27/01/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3351 29/01/2021
10300389 ELAINE COUTINHO WEBER Dispensa FC-01 13 27/01/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3351 29/01/2021
10507435 ISLANDA LARISSA DIAS GARCIA DE ALMEIDA Dispensa FC-01 9 25/01/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3353 02/02/2021
10400023 JOSE DOS SANTOS BARRETO Dispensa FC-06 9 25/01/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3353 02/02/2021
10400040 ROSANGELA DE CASSIA LEON LEITE Designação FC-03 16 28/01/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3355 04/02/2021
10507510 EDUARDO AUGUSTO RIBEIRO Ingresso Técnico Judiciário 44 04/02/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3357 08/02/2021
10507061 NORMA EDNA MACIEL VIANNA BOURA Dispensa FC-04 37 04/02/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3358 09/02/2021
10507374 VANDERLEI BUNDCHEN Dispensa FC-04 37 04/02/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3358 09/02/2021
10507218 FERNANDA ARRUDA DO CARMO FALABRETTI Dispensa FC-04 37 04/02/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3358 09/02/2021
10507113 ADRIANA DAS GRACAS FAVERAO Dispensa FC-04 37 04/02/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3358 09/02/2021
10507113 ADRIANA DAS GRACAS FAVERAO Designação FC-04 37 04/02/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3358 09/02/2021
10507218 FERNANDA ARRUDA DO CARMO FALABRETTI Designação FC-04 37 04/02/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3358 09/02/2021
10507374 VANDERLEI BUNDCHEN Designação FC-04 37 04/02/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3358 09/02/2021
10507435 ISLANDA LARISSA DIAS GARCIA DE ALMEIDA Designação FC-06 47 04/02/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3360 11/02/2021
10300687 SALVADOR MONTEIRO DA SILVA FILHO Designação FC-01 56 11/02/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3362 18/02/2021
10300730 SUELY APARECIDA REINALDA Designação FC-01 58 12/02/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3362 18/02/2021
10300732 PRISCILA BEZERRA LIMA DE QUEIROZ Designação FC-01 56 11/02/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3362 18/02/2021
10507503 SILAS DA SILVA MILHOMEM Designação FC-06 55 11/02/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3362 18/02/2021
10507482 EVERTON DO NASCIMENTO NIZA Dispensa FC-01 53 11/02/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3363 19/02/2021
10507499 MARCELA GONCALVES MOTTA MAIA Dispensa FC-01 53 11/02/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3363 19/02/2021
10507488 HERNANDESIO DE LIMA Dispensa FC-06 53 11/02/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3363 19/02/2021
10507484 MAYRA CACERES BARBOSA DE OLIVEIRA Dispensa FC-06 53 11/02/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3363 19/02/2021
10507440 TATIANE GUERREIRO DE ALMEIDA SANTOS Designação FC-01 59 18/02/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3365 23/02/2021
10507504 ALLANA STEFANNY SILVA Designação FC-01 62 18/02/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3365 23/02/2021
10400039 PATRICIA DE CASTRO SOUSA SIMIONATO Designação FC-06 59 18/02/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3365 23/02/2021
10507024 EDIVALDO VIEIRA DE ARAUJO Vacância Analista Judiciário 67 21/02/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3367 25/02/2021
10300731 GREICIELI APARECIDA DA SILVA Dispensa FC-01 63 22/02/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3367 25/02/2021
10507494 DANIELE CAVALCANTE DIAS Dispensa FC-01 54 11/02/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3367 25/02/2021
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10507357 ADRIANO MARTINS DE ANDRADE Dispensa FC-01 54 11/02/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3367 25/02/2021
10507495 AMALIA FORMICA DE MATOS Dispensa FC-01 54 11/02/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3367 25/02/2021
10507266 MARCELA RAMALHO TEIXEIRA MUNIZ Dispensa FC-06 54 11/02/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3367 25/02/2021
10507340 VALDINEY RONDON MAIDANA GOMES Dispensa FC-06 54 11/02/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3367 25/02/2021
10507497 JORGE DOS SANTOS Dispensa FC-06 54 11/02/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3367 25/02/2021
10507486 MAURICIO BELAS DE OLIVEIRA FERREIRA Dispensa FC-06 54 11/02/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3367 25/02/2021
10507391 LUMIERI MARTINS RECH Dispensa FC-06 54 11/02/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3367 25/02/2021
10507337 ANDREA FENNER Dispensa FC-06 54 11/02/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3367 25/02/2021
10507508 DJULIANI FERNANDO CECCATO Designação FC-01 63 22/02/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3367 25/02/2021
10507501 SILVIA HELENA MONTEIRO DA ROCHA Designação FC-01 71 23/02/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3367 25/02/2021
10507502 WILLIAS RIBEIRO DE OLIVEIRA Designação FC-01 72 23/02/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3367 25/02/2021
10507499 MARCELA GONCALVES MOTTA MAIA Designação FC-06 73 23/02/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3367 25/02/2021
10507500 ADRIANA RUZZANTE GAGLIARDI Designação FC-06 63 22/02/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3367 25/02/2021
10507266 MARCELA RAMALHO TEIXEIRA MUNIZ Designação FC-02 74 23/02/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3367 25/02/2021
10507009 APARECIDA CELY DE ARAÚJO Aposentadoria Técnico Judiciário 51 10/02/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3369 01/03/2021
10400031 SANDRO ROBERTO DE OLIVEIRA SANTOS Designação FC-04 65 23/02/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3371 03/03/2021
10507361 EVERTON ASSUMPCAO SIQUEIRA Dispensa FC-06 89 04/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3374 08/03/2021
10507361 EVERTON ASSUMPCAO SIQUEIRA Designação FC-01 89 04/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3374 08/03/2021
10400023 JOSE DOS SANTOS BARRETO Designação FC-06 89 04/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3374 08/03/2021
10300506 EDILENE MARQUES CORREA Dispensa FC-01 92 05/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3375 09/03/2021
10507457 EVANDRO RAMIREZ MIRANDA Dispensa FC-01 93 05/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3375 09/03/2021
10300070 SANDRA DIAS DE OLIVEIRA Dispensa FC-01 90 04/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3374 09/03/2021
10300704 PLINIO PELLENZ JUNIOR Dispensa FC-01 92 05/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3375 09/03/2021
10507486 MAURICIO BELAS DE OLIVEIRA FERREIRA Designação FC-01 93 05/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3375 09/03/2021
10507495 AMALIA FORMICA DE MATOS Designação FC-01 90 04/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3374 09/03/2021
10507484 MAYRA CACERES BARBOSA DE OLIVEIRA Designação FC-06 90 04/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3374 09/03/2021
10507457 EVANDRO RAMIREZ MIRANDA Designação FC-06 93 05/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3375 09/03/2021
10300682 ISRAEL FILHO DOS SANTOS JORGE Designação FC-01 100 10/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3378 12/03/2021
10507494 DANIELE CAVALCANTE DIAS Designação FC-06 102 10/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3378 12/03/2021
10300687 SALVADOR MONTEIRO DA SILVA FILHO Dispensa FC-01 107 12/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3379 15/03/2021
10300538 ANDRESSA ALVES ALMEIDA BARROS Dispensa FC-01 104 11/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3379 15/03/2021
10507337 ANDREA FENNER Designação FC-01 107 12/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3379 15/03/2021
10507488 HERNANDESIO DE LIMA Designação FC-01 104 11/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3379 15/03/2021
10507340 VALDINEY RONDON MAIDANA GOMES Designação FC-06 105 12/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3379 15/03/2021
10300553 DIOGO PEDRO GUIMARAES DE SIQUEIRA Dispensa FC-01 108 15/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3381 17/03/2021
10300669 ELISSON PEREIRA SILVA Dispensa FC-01 110 15/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3381 17/03/2021
10300703 MARISTELA APARECIDA CAMPOS Designação FC-01 108 15/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3381 17/03/2021
10507482 EVERTON DO NASCIMENTO NIZA Designação FC-01 110 15/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3381 17/03/2021
10507505 RODRIGO DE OLIVEIRA E SILVA Designação FC-01 91 05/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3382 18/03/2021
10507357 ADRIANO MARTINS DE ANDRADE Designação FC-02 112 16/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3382 18/03/2021
10507504 ALLANA STEFANNY SILVA Dispensa FC-01 111 16/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3383 19/03/2021
10300533 ITALO JOSE SCOLARI CARARO Dispensa FC-06 111 16/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3383 19/03/2021
10300533 ITALO JOSE SCOLARI CARARO Designação FC-01 111 16/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3383 19/03/2021
10507504 ALLANA STEFANNY SILVA Designação FC-06 111 16/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3383 19/03/2021
10507324 ORLANDO VIEIRA DIAS Dispensa FC-05 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10507202 AGNALDO RODRIGUES MACIEL Dispensa FC-05 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10300692 VERONICA DE PAULA Dispensa FC-05 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10507278 GILVANA MARTINS DE SOUZA SANTIAGO Dispensa FC-04 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10507218 FERNANDA ARRUDA DO CARMO FALABRETTI Dispensa FC-04 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10507223 KARINA DZIEDZIC Dispensa FC-04 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10300693 WILLIAN MARCO COSTA SOUZA Dispensa FC-04 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021



10400031 SANDRO ROBERTO DE OLIVEIRA SANTOS Dispensa FC-04 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10507374 VANDERLEI BUNDCHEN Dispensa FC-04 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10909805 PAULO JEFFERSON PEDROSO Dispensa FC-04 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10507292 VIVIANE ZAITUM CARDOSO DAMACENA Dispensa FC-05 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10507266 MARCELA RAMALHO TEIXEIRA MUNIZ Dispensa FC-02 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10507070 TEREZA CRISTINI DOS SANTOS FIGUEIREDO Dispensa FC-02 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10507317 MARCOS VINICIUS CAMPOS RODRIGUES Dispensa FC-03 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10507332 ELIANA MENDES DOS SANTOS Dispensa FC-03 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10507105 GRACE CRISTIANI CARVALHO NUNES GASPAROTO Dispensa FC-04 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10400018 RICARDO VON EICHEENDORFF ESPIRITO SANTO Dispensa FC-01 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10300596 LUCIANO VITOR SOARES BATISTA DA SILVA Dispensa FC-01 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10507321 JULIANA CALLEJAS DO ESPIRITO SANTO Dispensa FC-03 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10300651 MARIANE NUNES DE CARVALHO VIEIRA Dispensa FC-03 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10507126 AMER KHALIL OKDE Dispensa FC-01 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10507284 JELLI DE MORAES GOMES ANZOLIN Dispensa FC-01 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10507285 STELLA BRANDAO CANCADO RAMOS Dispensa FC-01 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10507028 FLAVIO MARCOS ANTUNES DE MEDEIROS Dispensa FC-01 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10507477 JESSICA SILVA PIRES DOS SANTOS Dispensa FC-01 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10400019 RAFAELA CORSALETTI GARCIA VICENTE Dispensa FC-01 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10400040 ROSANGELA DE CASSIA LEON LEITE Dispensa FC-03 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10300693 WILLIAN MARCO COSTA SOUZA Designação FC-03 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10507324 ORLANDO VIEIRA DIAS Designação FC-03 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10400031 SANDRO ROBERTO DE OLIVEIRA SANTOS Designação FC-03 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10507218 FERNANDA ARRUDA DO CARMO FALABRETTI Designação FC-03 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10507374 VANDERLEI BUNDCHEN Designação FC-03 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10507292 VIVIANE ZAITUM CARDOSO DAMACENA Designação FC-06 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10507284 JELLI DE MORAES GOMES ANZOLIN Designação FC-02 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10507285 STELLA BRANDAO CANCADO RAMOS Designação FC-02 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10507028 FLAVIO MARCOS ANTUNES DE MEDEIROS Designação FC-02 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10507477 JESSICA SILVA PIRES DOS SANTOS Designação FC-02 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10909805 PAULO JEFFERSON PEDROSO Designação FC-03 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10507202 AGNALDO RODRIGUES MACIEL Designação FC-04 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10507223 KARINA DZIEDZIC Designação FC-04 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10400018 RICARDO VON EICHEENDORFF ESPIRITO SANTO Designação FC-04 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10507266 MARCELA RAMALHO TEIXEIRA MUNIZ Designação FC-04 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10507321 JULIANA CALLEJAS DO ESPIRITO SANTO Designação FC-04 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10300651 MARIANE NUNES DE CARVALHO VIEIRA Designação FC-02 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10507259 ADRIANO CASSEMIRO SILVA Designação FC-02 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10400019 RAFAELA CORSALETTI GARCIA VICENTE Designação FC-02 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10507317 MARCOS VINICIUS CAMPOS RODRIGUES Designação FC-03 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10507332 ELIANA MENDES DOS SANTOS Designação FC-03 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10507105 GRACE CRISTIANI CARVALHO NUNES GASPAROTO Designação FC-04 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10300596 LUCIANO VITOR SOARES BATISTA DA SILVA Designação FC-02 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10507126 AMER KHALIL OKDE Designação FC-01 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10300692 VERONICA DE PAULA Designação FC-03 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10507278 GILVANA MARTINS DE SOUZA SANTIAGO Designação FC-03 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10400040 ROSANGELA DE CASSIA LEON LEITE Designação FC-03 128 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3389 29/03/2021
10507361 EVERTON ASSUMPCAO SIQUEIRA Dispensa FC-01 127 26/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3390 30/03/2021
10507440 TATIANE GUERREIRO DE ALMEIDA SANTOS Dispensa FC-01 129 29/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3391 05/04/2021
10400039 PATRICIA DE CASTRO SOUSA SIMIONATO Dispensa FC-06 129 29/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3391 05/04/2021
10507391 LUMIERI MARTINS RECH Designação FC-01 129 29/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3391 05/04/2021



10507440 TATIANE GUERREIRO DE ALMEIDA SANTOS Designação FC-06 129 29/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3391 05/04/2021
10507497 JORGE DOS SANTOS Designação FC-01 131 30/03/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3392 06/04/2021
10507076 AILTON LOPES DOS SANTOS JUNIOR Dispensa FC-06 134 05/04/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3393 07/04/2021
10507356 GUSTAVO LEANDRO MARTINS DOS SANTOS Designação FC-06 134 05/04/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3393 07/04/2021
10507307 ERISVALDO PEREIRA DE NOVAIS Designação FC-01 138 12/04/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3397 14/04/2021
10507048 MARA LUCIA CHEPP Aposentadoria Analista Judiciário 43 04/02/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3405 27/04/2021
10507024 EVANDRO RAMIREZ MIRANDA Redistribuição Técnico Judiciário 149 23/04/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3405 27/04/2021
10507457 EVANDRO RAMIREZ MIRANDA Dispensa FC-06 161 09/04/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3409 03/05/2021
10507048 MARA LUCIA CHEPP Dispensa FC-02 163 29/04/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3409 03/05/2021
10507329 MARCIO NEI RIBEIRO Dispensa FC-01 186 14/05/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3419 17/05/2021
10507280 SANDRA NALU DE CARVALHO CAMPOS ALMEIDA Dispensa FC-06 186 14/05/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3419 17/05/2021
10300612 IGOR JOSE TECHI CATALAT Designação FC-01 186 14/05/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3419 17/05/2021
10507329 MARCIO NEI RIBEIRO Designação FC-06 186 14/05/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3419 17/05/2021
10300693 WILLIAN MARCO COSTA SOUZA Dispensa FC-03 185 13/05/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3421 19/05/2021
10507486 MAURICIO BELAS DE OLIVEIRA FERREIRA Dispensa FC-01 201 28/05/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3431 02/06/2021
10300582 IVANIA FERREIRA DOS SANTOS DE SOUZA Designação FC-01 201 28/05/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3431 02/06/2021
10507486 MAURICIO BELAS DE OLIVEIRA FERREIRA Designação FC-06 201 28/05/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3431 02/06/2021
10507258 EDER DA SILVA RODRIGUES Dispensa FC-06 218 14/06/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3440 17/06/2021
10507288 LIDIANE POMPEO BARROS Designação FC-06 218 14/06/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3440 17/06/2021
10507091 LIAMARA VANINI DA SILVA BARROS Dispensa FC-06 228 28/06/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3449 01/07/2021
10507364 HELMA AUXILIADORA MARTINS DA CUNHA BAZAN Dispensa FC-01 227 28/06/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3449 01/07/2021
10507349 VALERIA RAFAEL DAS MERCES AIRES CHRYSTAL GIL Dispensa FC-06 227 28/06/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3449 01/07/2021
10507317 MARCOS VINICIUS CAMPOS RODRIGUES Dispensa FC-03 228 28/06/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3449 01/07/2021
10507317 MARCOS VINICIUS CAMPOS RODRIGUES Designação FC-06 228 28/06/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3449 01/07/2021
10507349 VALERIA RAFAEL DAS MERCES AIRES CHRYSTAL GIL Designação FC-01 227 28/06/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3449 01/07/2021
10507364 HELMA AUXILIADORA MARTINS DA CUNHA BAZAN Designação FC-06 227 28/06/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3449 01/07/2021
10507506 MAYRA CATARINA APARECIDA SANTANA COELHO Designação FC-04 251 08/07/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3457 13/07/2021
10300692 VERONICA DE PAULA Dispensa FC-03 308 28/07/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3469 29/07/2021
10300651 MARIANE NUNES DE CARVALHO VIEIRA Dispensa FC-02 312 30/07/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3473 03/08/2021
10507226 MAKSEN AUGUSTO DO NASCIMENTO Dispensa FC-04 348 24/08/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3490 26/08/2021
10507226 MAKSEN AUGUSTO DO NASCIMENTO Designação FC-04 348 24/08/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3490 26/08/2021
10507302 LIDIA SILVERIO Dispensa FC-06 365 02/09/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3496 03/09/2021
10507040 JORGE YOSHIRO KIMURA Dispensa FC-06 365 02/09/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3496 03/09/2021
10400028 JULCEIR REGINALDO RAMOS Dispensa FC-04 365 02/09/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3496 03/09/2021
10507040 JORGE YOSHIRO KIMURA Designação FC-06 365 02/09/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3496 03/09/2021
10400028 JULCEIR REGINALDO RAMOS Designação FC-06 365 02/09/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3496 03/09/2021
10507370 LEON MANOEL CAMPOS DOS SANTOS FILHO Designação FC-04 365 02/09/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3496 03/09/2021
10507062 PAULO CESAR DE SIQUEIRA PEREIRA Dispensa FC-03 373 15/09/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3504 17/09/2021
10507062 PAULO CESAR DE SIQUEIRA PEREIRA Designação FC-02 373 15/09/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3504 17/09/2021
10300783 NARA ASSIS DOS SANTOS Designação FC-02 374 20/09/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3507 22/09/2021
10507133 HELENA BATISTA CADIDE Designação FC-03 381 22/09/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3508 23/09/2021
10507302 LIDIA SILVERIO Designação FC-04 385 23/09/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3510 27/09/2021
10507366 MARIA AUXILIADORA LOPES SANTIAGO CARNEIRO Dispensa FC-01 397 06/10/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3520 08/10/2021
10507508 DJULIANI FERNANDO CECCATO Dispensa FC-01 397 06/10/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 350 08/10/2021
10507446 MARINA TOSTES MIRANDA BARROSO Dispensa FC-01 397 06/10/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3520 08/10/2021
10507337 ANDREA FENNER Dispensa FC-01 397 06/10/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3520 08/10/2021
10507485 JULLIANE SILVA CONCEICAO Dispensa FC-01 397 06/10/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3520 08/10/2021
10507497 JORGE DOS SANTOS Dispensa FC-01 397 06/10/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3520 08/10/2021
10507482 EVERTON DO NASCIMENTO NIZA Dispensa FC-01 397 06/10/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3520 08/10/2021
10507499 MARCELA GONCALVES MOTTA MAIA Dispensa FC-06 397 06/10/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3520 08/10/2021
10507263 FELIPE MALHEIROS ALVIM Dispensa FC-06 397 06/10/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3520 08/10/2021



10507469 JOYCE RAMOS DIAS MUCIACCIA Dispensa FC-06 397 06/10/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3520 08/10/2021
10507494 DANIELE CAVALCANTE DIAS Dispensa FC-06 397 06/10/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3520 08/10/2021
10507421 DIEGO MANOEL MASCARENHAS DO NASCIMENTO Dispensa FC-06 397 06/10/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3520 08/10/2021
10507289 IURY DA COSTA E FARIA Dispensa FC-06 397 06/10/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3520 08/10/2021
10507484 MAYRA CACERES BARBOSA DE OLIVEIRA Dispensa FC-06 397 06/10/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3520 08/10/2021
10507474 GILCILENE BERNARDES SOUZA Dispensa FC-06 397 06/10/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3520 08/10/2021
10507353 ANTONIONY MARQUES DE OLIVEIRA COSTA Dispensa FC-06 397 06/10/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3520 08/10/2021
10507349 VALERIA RAFAEL DAS MERCES AIRES CHRYSTAL GIL Dispensa FC-01 395 13/10/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3524 18/10/2021
10507508 DJULIANI FERNANDO CECCATO Designação FC-06 406 21/10/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3529 25/10/2021
10507341 THIAGO MALHEIROS RIBEIRO Exoneração CJ-1 411 26/10/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3532 28/10/2021
10507097 NELSI CAMILO EVANGELISTA LIMA Dispensa FC-06 411 26/10/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3532 28/10/2021
10507327 LEANDRO ALEX CARDOSO Dispensa FC-05 411 26/10/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3532 28/10/2021
10507266 MARCELA RAMALHO TEIXEIRA MUNIZ Dispensa FC-04 411 26/10/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3532 28/10/2021
10507335 FRANCIONE SOUZA PAES DE BARROS Dispensa FC-03 411 26/10/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3532 28/10/2021
10507097 NELSI CAMILO EVANGELISTA LIMA Nomeação CJ-1 411 26/10/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3532 28/10/2021
10507327 LEANDRO ALEX CARDOSO Designação FC-06 411 26/10/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3532 28/10/2021
10507266 MARCELA RAMALHO TEIXEIRA MUNIZ Designação FC-05 411 26/10/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3532 28/10/2021
10507335 FRANCIONE SOUZA PAES DE BARROS Designação FC-04 411 26/10/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3532 28/10/2021
10300667 LANUSA GEORGIA SOUZA VIEIRA Dispensa FC-01 412 27/10/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3533 03/11/2021
10300667 LANUSA GEORGIA SOUZA VIEIRA Designação FC-01 412 27/10/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3533 03/11/2021
10507469 JOYCE RAMOS DIAS MUCIACCIA Designação FC-01 412 27/10/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3533 03/11/2021
10300703 MARISTELA APARECIDA CAMPOS Dispensa FC-01 424 03/11/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3536 08/11/2021
10507207 ANTONIO BARBOSA RIBEIRO Dispensa FC-01 425 03/11/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3536 08/11/2021
10300752 EDNILSON DE SOUZA MATOS Dispensa FC-01 419 04/11/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3536 08/11/2021
10507402 ANTONIO BATISTA DE LUNA Dispensa FC-01 426 03/11/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3536 08/11/2021
10507353 ANTONIONY MARQUES DE OLIVEIRA COSTA Designação FC-01 424 03/11/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3536 08/11/2021
10300594 PAMELLA VIEIRA CABALHEIRO DE CARVALHO Designação FC-01 425 03/11/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3536 08/11/2021
10300752 EDNILSON DE SOUZA MATOS Designação FC-01 419 04/11/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3536 08/11/2021
10507484 MAYRA CACERES BARBOSA DE OLIVEIRA Designação FC-01 419 04/11/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3536 08/11/2021
10507402 ANTONIO BATISTA DE LUNA Designação FC-06 426 03/11/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3536 08/11/2021
10507207 ANTONIO BARBOSA RIBEIRO Designação FC-06 425 03/11/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3536 08/11/2021
10507482 EVERTON DO NASCIMENTO NIZA Designação FC-06 423 03/11/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3536 08/11/2021
10300730 SUELY APARECIDA REINALDA Dispensa FC-01 437 08/11/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3538 10/11/2021
10300541 DAIANE FRANCISCA DA SILVA SOUZA Designação FC-01 436 08/11/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3538 10/11/2021
10300766 SAVIA FEBRONIO DE SOUZA Designação FC-01 437 08/11/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3538 10/11/2021
10300700 DAIANE RITTER MOREIRA Dispensa FC-06 427 09/11/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3539 11/11/2021
10507474 GILCILENE BERNARDES SOUZA Designação FC-06 435 08/11/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3539 11/11/2021
10300700 DAIANE RITTER MOREIRA Designação FC-06 427 09/11/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3539 11/11/2021
10507507 JANAINA RIBEIRO NUNES SOARES Designação FC-06 427 09/11/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3539 11/11/2021
10507492 LASTENYA PEREIRA DA SILVEIRA Vacância Técnico Judiciário 442 12/11/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3540 12/11/2021
10507510 EDUARDO AUGUSTO RIBEIRO Designação FC-06 418 28/10/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3541 16/11/2021
10300616 SUELLEM ALINE DE SOUZA Dispensa FC-01 451 19/11/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3545 22/11/2021
10507352 ADRIANO PEREIRA BUENO Dispensa FC-01 409 18/11/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3545 22/11/2021
10300616 SUELLEM ALINE DE SOUZA Designação FC-01 409 18/11/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3545 22/11/2021
10507446 MARINA TOSTES MIRANDA BARROSO Designação FC-01 451 19/11/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3545 22/11/2021
10507352 ADRIANO PEREIRA BUENO Designação FC-06 409 18/11/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3545 22/11/2021
10507341 THIAGO MALHEIROS RIBEIRO Designação FC-01 453 19/11/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3546 23/11/2021
10300597 JANAINA RONDON SALES E SILVA Dispensa FC-01 464 01/12/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3549 26/11/2021
10300582 IVANIA FERREIRA DOS SANTOS DE SOUZA Dispensa FC-01 463 24/11/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3549 26/11/2021
10507486 MAURICIO BELAS DE OLIVEIRA FERREIRA Dispensa FC-06 463 24/11/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3549 26/11/2021
10507485 JULLIANE SILVA CONCEICAO Designação FC-01 464 24/11/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3549 26/11/2021



10507486 MAURICIO BELAS DE OLIVEIRA FERREIRA Designação FC-01 463 24/11/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3549 26/11/2021
10507263 FELIPE MALHEIROS ALVIM Designação FC-06 463 24/11/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3549 26/11/2021
10507477 JESSICA SILVA PIRES DOS SANTOS Dispensa FC-02 456 29/11/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3552 01/12/2021
10507125 LUCIANO BORTOLUZO Dispensa FC-02 467 29/11/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3552 01/12/2021
10507337 ANDREA FENNER Designação FC-02 457 29/11/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3552 01/12/2021
10507477 JESSICA SILVA PIRES DOS SANTOS Designação FC-03 456 29/11/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3552 01/12/2021
10507289 IURY DA COSTA E FARIA Designação FC-04 452 29/11/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3552 01/12/2021
10507398 MARINA COUTINHO TEODORIO DE OLIVEIRA BORBA Designação FC-02 467 29/11/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3552 01/12/2021
10507488 HERNANDESIO DE LIMA Dispensa FC-01 474 03/12/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3555 06/12/2021
10507488 HERNANDESIO DE LIMA Designação FC-03 474 03/12/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3555 06/12/2021
10507499 MARCELA GONCALVES MOTTA MAIA Designação FC-06 471 06/12/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3557 08/12/2021
10507459 VALTER GETULIO PEDROTTI JUNIOR Vacância Analista Judiciário 483 07/12/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3558 09/12/2021
10507459 ROBERTO RODRIGUES RENOVATO Vacância Técnico Judiciário 484 07/12/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3558 09/12/2021
10507472 VALTER GETULIO PEDROTTI JUNIOR Dispensa FC-06 483 07/12/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3558 09/12/2021
10507459 ROBERTO RODRIGUES RENOVATO Dispensa FC-03 484 07/12/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3558 09/12/2021
10300538 ANDRESSA ALVES ALMEIDA BARROS Designação FC-01 492 08/12/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3559 13/12/2021
10300731 GREICIELI APARECIDA DA SILVA Designação FC-01 487 08/12/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3560 14/12/2021
10507228 NORBERTO AURELIO VAN HAGER Dispensa FC-04 486 13/12/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3561 15/12/2021
10507274 MELISSA ALVES DOS SANTOS Dispensa FC-05 486 13/12/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3561 15/12/2021
10507274 MELISSA ALVES DOS SANTOS Designação FC-06 486 13/12/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3561 15/12/2021
10507103 UBIRATAN DA COSTA E ANDRADE Designação FC-04 486 13/12/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3561 15/12/2021
10507228 NORBERTO AURELIO VAN HAGER Designação FC-05 486 13/12/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3561 15/12/2021
10507328 GISLENE MENDES FERREIRA GOMES Dispensa FC-01 503 14/12/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3562 16/12/2021
10507421 DIEGO MANOEL MASCARENHAS DO NASCIMENTO Designação FC-01 503 14/12/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3562 16/12/2021
10507474 GILCILENE BERNARDES SOUZA Redistribuição Técnico Judiciário 407 14/12/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3563 17/12/2021
10507045 LUIZ CARLOS FERREIRA Aposentadoria Técnico Judiciário 514 16/12/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3563 17/12/2021
10300669 ELISSON PEREIRA SILVA Designação FC-01 480 08/12/2021 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3565 10/01/2022
10507485 JULLIANE SILVA CONCEICAO Dispensa FC-01 8 13/01/2022 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3570 17/01/2022
10507474 GILCILENE BERNARDES SOUZA Dispensa FC-06 8 13/01/2022 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3570 17/01/2022
10507045 LUIZ CARLOS FERREIRA Dispensa FC-03 6 14/01/2022 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3570 17/01/2022
10507485 JULLIANE SILVA CONCEICAO Designação FC-06 8 13/01/2022 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3570 17/01/2022
10300597 JANAINA RONDON SALES E SILVA Designação FC-01 9 18/01/2022 DEJE - DIÁRIO ELETRÔNICO DA JU 3573 20/01/2022


